
 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про внесення змін до цільової програми  

«Проведення соціально-культурних заходів 

у Великодимерській об'єднаній територіальній  

громаді на 2018 рік», затвердженої рішенням  

Великодимерської селищної ради від 21.12.2017 р.  

№ 48 ІІІ – VІІ, із змінами 

 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

забезпечення ефективного використання бюджетних коштів та з метою забезпечення 

виконання заходів, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

комісій з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків,  

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Внести зміни до цільової програми «Проведення соціально-культурних заходів у 

Великодимерській об'єднаній територіальній громаді на 2018 рік», затвердженої 

рішенням Великодимерської селищної ради від 21.12.2017р. № 48 ІІІ – VІІ, виклавши 

її в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків . 

 

 

Селищний голова                                      А. Бочкарьов  

 

    

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

11 грудня 2018 року  

 № 355 XVII – VІІ 
 



Додаток № 1 

до рішення селищної ради 

  від 11.12.2018 року № 355 

 

 

 

Цільова програма  

«Проведення соціально-культурних заходів  

у Великодимерській об’єднаній територіальній громаді на 2018 рік» 

 

Великодимерська об’єднана територіальна громада є однією  з найбільших в Україні. 

Має зручне географічне розташування та транспортне сполучення – 34 км від Києва та 12 км 

від районного центру міста Бровари. Загальна площа землі в адміністративних межах 

громади складає 10 649,1 га. Тут лише офіційно проживають близько 22 535 громадян. 

Життя громади складається не тільки з буднів, у її календарі неодмінно є і свята – 

державні, професійні, народні. У родині, якою є Великодимерська територіальна громада 

склалися свої традиції їх святкування. 

Під час проведення святкових заходів Великодимерська громада вшановує трудові 

колективи чи окремих людей, які зробили внесок у вирішення проблем громади, підводить 

підсумки селищних конкурсів. Це все стимулює активність мешканців громади, заохочує їх 

на нові добрі справи на користь громади. 

На виконання ст. 54 Конституції України, ст. ст. 27, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», метою програми є створення умов для розвитку культури, 

сприяння відродженню осередків традиційної народної творчості, національно-культурних 

традицій населення, художніх промислів і ремесел, а також залучення всіх категорій та 

верств населення до відзначення державних та народних свят, проведення селищних 

заходів, збереження історичних національних традицій, вшанування громадян, котрі беруть 

участь в соціально-культурному житті громади.    

У 2018 році на проведення соціально-культурних заходів  необхідно           165 тис. 

грн.  

Перелік заходів цільової програми «Проведення соціально-культурних заходів у 

Великодимерській об’єднаній територіальній громаді» на 2018 рік наведено у Додатку 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Паспорт цільової програми 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Цільова програма 

« Проведення соціально-культурних заходів  

у Великодимерській об’єднаній територіальній громаді 

на 2018 рік » 

Громада Великодимерська об’єднана територіальна громада 

Споживачі послуги 

Населення смт Велика Димерка,  села Жердова, 

Тарасівка, Покровське, Підлісся, Вільне, Захарівка, 

Михайлівка, Бобрик, Гайове, Шевченкове, Рудня 

Мета програми 

На виконання ст. 54 Конституції України, ст. 27, 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», метою програми є створення умов для 

розвитку культури, сприяння відродженню осередків 

традиційної народної творчості, національно-

культурних традицій населення, художніх промислів і 

ремесел, а також залучення всіх категорій та верств 

населення до відзначення державних та народних свят, 

проведення селищних заходів, збереження історичних 

національних традицій, вшанування громадян, котрі 

беруть участь в соціально-культурному житті громади   

Завдання програми Оплата заходів програми – 173,0 тис. грн.  

Очікувані результати програми 

Залучення всіх категорій та верств населення до 

відзначення державних та народних свят, проведення 

селищних заходів, збереження історичних 

національних традицій, вшанування громадян, котрі 

беруть участь в соціально-культурному житті громади    

Фінансування програми,  

тис. грн. 
173,0 

Строки реалізації 2018 рік 



Результативні показники, що характеризують виконання цільової програми 

 

№ 
Показники 

виміру 
Одиниця інформації 

Джерело 

Разом Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

1. Затрат 

Загальний обсяг ресурсів, 

які забезпечують виконання 

програми, тис. грн. 

173,0 х 173,0 

2. Продукту Кількість осіб  х х х 

3. Ефективності 
Очікувані витрати на  

1 особу – тис. грн. 
х х х 

4. Якості 

Підвищення  рівня 

соцільно-культурних 

традицій та звичаїв в 

свідомості особи  

х х х 

 

 

Правова основа для вирішення проблеми:  

 ст. 54 Конституції України 

 ст. 27, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

Джерела фінансування: 

 Місцевий бюджет Великодимерської  селищної ради  – 173,0 тис. грн. 

 

 

 

Головний розпорядник коштів:  

 Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

Відповідальний виконавець: 

 Виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

 

 

Секретар ради                                                                   А. Сидоренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

 

Перелік заходів Цільової програми  

«Проведення соціально-культурних заходів  

у Великодимерській об’єднаній територіальній громаді на 2018 рік» 

 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Прогнозні обсяги 

фінансування, грн. 
Термін виконання 

1. 
Культурно-масові заходи до 

святкування «Масляної»  
2 000 лютий  

2. 
Культурно-масові заходи до 

святкування «8 березня» 
15 000 березень 

3. 
Культурно-масові заходи до 

святкування «Дня перемоги» 
0 травень 

4. 
Культурно-масові заходи до 

святкування «Дня молоді» 
0 червень 

5. 
Культурно-масові заходи до 

святкування «Івана Купала» 
0 липень 

6. 
Культурно-масові заходи до 

святкування «Дня незалежності» 
10 000 липень 

7. 

Культурно-масові заходи до 

святкування «Дня населеного 

пункту» 

100 000 серпень 

 

 

8. 

 

Культурно-масові заходи до 

святкування «Дня працівників 

освіти» 

15 000 жовтень 

9. 

Культурно-масові заходи до 

святкування «Святого Миколая, 

Новорічних та Різдвяних свят» 

31 000 грудень 

Всього 173 000 х 

 

 

 

Секретар ради                                                                                А. Сидоренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


